
 
Audi Q5 Advanced 2,0 TDI S-tronic Quattro  

 

 
     foto vozu 

 
motor            : 150 kW / 204 PS barva           : modrá Navarra metalíza 
převodovka  : S-tronic - 7stupňový automat interiér         : kůže / Alcantara – titan černá 
registrace : 11 / 2020 najeto : 23 078 km 

 
Sériová výbava :    
 

18" litá kola, pneu 235/60 R18 * Ambientní jednobarevné osvětlení interiéru * Audi drive select efficiency * Audi pre sense 
city * Automatická klimatizace 1-zónová * Čelní a boční airbagy vpředu, hlavové airbagy * Elektromechanická parkovací brzda 
* Dešťový a světelný senzor * Kontrola tlaku v pneu * LED světlomety * 7“ MMI rádio plus, palubní počítač, DAB, Bluetooth 
s nabíjením, SD, USB * Multifunkční kožený volant 3ramenný, s pádly, výškově i podélně nastavitelný * Přední sedadla 
nastavitelná * Koberečky * Sada na opravu pneu * Standartní podvozek * Dálkové centrální zamykání * El. okna vpředu i vzadu 
* Středová loketní opěrka vpředu * Podélný střešní nosič * 2x uchycení ISOFIX vzadu * Nádrž AdBlue na 12 l * El. sklopná 
vnější zrcátka, vyhřívaná, zaclonitelná * Bezrámové a zaclonitelné vnitřní zpětné zrcátko. Výbava se může mírně lišit. 

 
 

Zvláštní výbava : 
 

Metalický lak + 19“ leštěná kola Pylon, šedá titan, pneu 235/55 R19 + Smartphone interface + Audi 
NAVIGACE MMI 10,1” + Sportovní sedadla v kůži, el. bederní opěrka, variabilní hlavové opěrky + 
Bezklíčový přístup a startování, el. víko kufru, virtuální pedál + 3zónová klimatizace + Offroad 
paket + Parkpilot vpředu i vzadu + Zadní kamera + Tempomat + Tažné zařízení + Vyhřívaná přední 
sedadla + Posuvné a dělené zadní sedadlo + Leštěné prvky exteriéru + Odkládací paket + Příčníky.  

 

Hodnota nového vozu celkem s DPH  : 1 865 200,- Kč 
Cena vozu nyní po slevě s DPH : 1 365 000,- Kč 

 

TOP Operativní leasing 39 - INDI 
 

Varianty akontace 1. 2. 3. 4. 
Akontace v Kč s DPH 0 Kč 100 000 Kč 200 000 Kč 300 000 Kč 
Měs. splátka vč. pojištění bez DPH 20 659 Kč 18 540 Kč 16 421 Kč 14 302 Kč 
Měs. splátka vč. pojištění s DPH 24 997 Kč 22 433 Kč 19 869 Kč 17 305 Kč 

 

Délka leasingu: 39 měsíců. 

  Kompletní havarijní a zákonné pojištění vč. silniční daně a pojištění čelního skla je již 
zahrnuto v uvedené měsíční splátce. 

 

BEZ starostí s prodejem ojetého vozidla. 
 

Po uplynutí leasingu lze JEDNODUŠE přesednout do nového vozu – leasingu. 
   

Prodloužená záruka na celou dobu leasingu: 8 900,- Kč + DPH  (splatno po ½ roce leasingu). 

Vozidlo tak bude po celou dobu leasingu v záruce. 
   
 

Povolený kilometrový projezd je do 25 000 km / rok, tedy až do 81 250 km / leasing. 
LZE projezd 30 000 km / rok (= 97 500 km / leasing) za příplatek: 798,- Kč vč. DPH / měsíčně. 
Povolený projezd km lze nastavit až do 45 000 km / rok (= 146 250 km / leasing). 


